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Z MAGISTRATU 
 

 

NOWE! NA OS. WRÓBLOWICE POWSTANIE TĘŻNIA SOLANKOWA 

Zarząd Inwestycji Miejskich podpisał umowę na opracowanie koncepcji, 

dokumentacji projektowej wraz z uzyskanie pozwolenia na budowę dla tężni 

solankowej na os. Wróblowice. W ramach projektu ma powstać także plac 

zabaw i siłownia zewnętrzna. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! CYKL KRAKOWSKIE NOCE ROZPOCZNIE SIĘ W KINACH STUDYJNYCH 

Nocą Kin Studyjnych rozpocznie się tegoroczna edycja Krakowskich Nocy. 

Cykl, który potrwa od kwietnia do października, to okazja do spotkań z 

krakowską kulturą organizowanych w formie wieczornych wydarzeń. 

Tradycyjnie jako pierwsza odbywa się Noc Kin Studyjnych, a następnie Noc 

Muzeów, Teatrów, Tańca, Jazzu, Cracovia Sacra i Poezji. Z propozycji 

krakowskich kin studyjnych będzie można skorzystać 20 kwietnia. Co 

przygotowały Kino Pod Baranami, Mikro, Kijów, Paradox, Agrafka, Kika i Sfinks? 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (anna.latocha@um.krakow.pl).  

 

NOWE! RENOWACJA POMNIKA CZYNU ZBROJNEGO Z DOTACJĄ 

Gmina Kraków uzyskała dofinansowanie na renowację rzeźby w ramach 

programu Centrum Rzeźby Polskiej w Orońsku – „Rzeźba w przestrzeni 

publicznej dla Niepodległej 2024”. Do udziału w programie zgłosiło się 166 

instytucji, a pomnik Czynu Zbrojnego Proletariatu Krakowa znalazł się wśród 25 

rzeźb, które otrzymały dotację. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! FORTECZNY PIKNIK RODZINNY 

mailto:bi@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/dzielnica_x_swoszowice/281810,2324,komunikat,na_os__wroblowice_powstanie_teznia_solankowa.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/281786,33,komunikat,cykl_krakowskie_noce_rozpocznie_sie_w_kinach_studyjnych.html
mailto:anna.latocha@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/dzielnica_ii_grzegorzki/281798,2315,komunikat,renowacja_pomnika_czynu_zbrojnego_z_dotacja.html
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W niedzielę, 14 kwietnia, odbędzie się Forteczny piknik rodzinny – fort 2 

„Kościuszko”. Impreza potrwa od godziny 11.00 do 16.00. Tego samego dnia 

będzie można również zwiedzić wybrane forty w ramach wycieczki z 

przewodnikiem.  

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! ZAPISZ SIĘ NA RAJD TWIERDZY KRAKÓW I POZNAJ HISTORIĘ FORTÓW 

ZBK we współpracy z oddziałem wojskowym Polskiego Towarzystwa 

Turystyczno-Krajoznawczego zachęca do udziału w 31. Rajdzie Twierdzy 

Kraków. W ramach wydarzenia, w niedzielę 14 kwietnia, zaplanowano 

zwiedzanie niezwykle ciekawych i cennych obiektów fortecznych. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! KONKURS PROJEKTÓW W RAMACH BUDŻETU OBYWATELSKIEGO 

MIASTA KRAKOWA – TRENING CZYNI Z NAS MISTRZA 

Zarząd Infrastruktury Sportowej w Krakowie informuje, że został 

ogłoszony konkurs projektów w ramach Budżetu Obywatelskiego Miasta 

Krakowa na realizację zadania własnego Gminy Miejskiej Kraków w zakresie 

sprzyjania rozwojowi sportu – Trening czyni z nas mistrza. Termin składania 

wniosków upływa 23 kwietnia o godz. 15.00. 

Więcej formacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! ODWIEDŹ OGRÓD DOŚWIADCZEŃ IM. ST. LEMA 

Już od 22 kwietnia zapraszamy do Ogrodu Doświadczeń im. St. Lema. 

Jeśli ktoś raz odwiedził Ogród Doświadczeń to wie, że można tu spędzić kilka 

godzin wykonując samodzielnie eksperymenty lub uczestnicząc w zajęciach i 

warsztatach z edukatorami. Muzeum Inżynierii i Techniki stara się regularnie 

rozszerzać ofertę swojego oddziału. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

SZUKASZ SPORTOWYCH WRAŻEŃ? POBIERZ WEJŚCIÓWKĘ NA MARATON 

FITNESS 

Jak najlepiej wykorzystać energię i zapał do ćwiczeń lub znaleźć 

motywację do ich wykonywania? Proponujemy udział w III Maratonie Fitness w 

małej hali TAURON Areny Kraków. By dołączyć do wydarzenia, wystarczy pobrać 

wejściówkę. Specjalnie w ramach kampanii „Kraków w formie” 

przygotowaliśmy dodatkową, bezpłatną pulę takich wejściówek! Poziom 

https://www.krakow.pl/dzielnica_vii_zwierzyniec/281775,2321,komunikat,forteczny_piknik_rodzinny.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/281770,31,komunikat,zapisz_sie_na_rajd_twierdzy_krakow_i_poznaj_historie_fortow.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/281777,202,komunikat,konkurs_projektow_w_ramach_budzetu_obywatelskiego_miasta_krakowa___trening_czyni_z_nas_mistrza.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/281774,34,komunikat,odwiedz_ogrod_doswiadczen_im__st__lema.html
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Twojego zaawansowania w tym treningu nie ma znaczenia – najważniejsze są 

chęci i gotowość do działania. Widzimy się już 27 kwietnia. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

ZAMIAST PISAĆ DO SZUFLADY WEŹ UDZIAŁ W KONKURSIE NA KSIĄŻKOWY 

DEBIUT POETYCKI 

Tych, którzy tworzą poezję, a nie mieli jeszcze okazji czy odwagi, by 

swoją twórczość wydać, zachęcamy do udziału w 11. edycji Konkursu im. Anny 

Świrszczyńskiej na Książkowy Debiut Poetycki. Nagrodę w konkursie stanowi 

wydanie wybranego przez jury tomu poetyckiego, spotkanie autorskie oraz 

promocja książki podczas tegorocznej Nocy Poezji. Zgłoszenia można 

przekazywać do 30 kwietnia. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (anna.latocha@um.krakow.pl).  

 

NOWE! BOGUSŁAW KRASNOWOLSKI LAUREATEM NAGRODY IM. BĄKOWSKIEGO 

Profesor Uniwersytetu Papieskiego Jana Pawła II w Krakowie Bogusław 

Krasnowolski został uhonorowany prestiżową Nagrodą im. Klemensa 

Bąkowskiego przyznawaną przez Towarzystwo Miłośników Historii i Zabytków 

Krakowa. Wyróżnienie wręczył 9 kwietnia w Pałacu Krzysztofory prof. dr hab. 

Jacek Purchla, prezes Towarzystwa. W wydarzeniu wziął udział prezydent 

Krakowa Jacek Majchrowski.  

Więcej informacji na www.krakow.pl. (joanna.dubiel@um.krakow.p).  

 

NOWE! 1. ROCZNICA ŚMIERCI ZBIGNIEWA ZUZIAKA 

9 kwietnia minęła pierwsza rocznica śmierci profesora Zbigniewa Zuziaka 

- specjalisty w zakresie urbanistyki i planowania przestrzennego, wieloletniego 

pracownika naukowego Politechniki Krakowskiej, zastępcy prezydenta Krakowa 

i głównego architekta miasta. Z tej okazji na jego grobie na cmentarzu 

Rakowickim zapłonął znicz od władz miasta Krakowa.  

Więcej informacji na www.krakow.pl. (joanna.dubiel@um.krakow.pl).  

 

NOWE! KONKURS DLA DZIECI „KARRAMBA – MOJA KRAINA DESZCZOWCÓW” 

Biblioteka Kraków zaprasza dzieci w wieku od 5 do 10 lat do udziału w 

konkursie plastycznym „Karramba – moja Kraina 

Deszczowców”, zorganizowanym z okazji 40. rocznicy śmierci Stanisława 

Pagaczewskiego (1916-1984), autora cyklu książek „Przygody Baltazara 

Gąbki”.    

https://www.krakow.pl/aktualnosci/281120,202,komunikat,szukasz_sportowych_wrazen__zapisz_sie_na_maraton_fitness.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/279799,33,komunikat,zamiast_pisac_do_szuflady_wez_udzial_w_konkursie_na_ksiazkowy_debiut_poetycki_.html
mailto:anna.latocha@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/281731,33,komunikat,boguslaw_krasnowolski_laureatem_nagrody_im__bakowskiego.html
mailto:joanna.dubiel@um.krakow.p
https://www.krakow.pl/aktualnosci/281771,29,komunikat,1__rocznica_smierci_zbigniewa_zuziaka.html
mailto:joanna.dubiel@um.krakow.pl
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Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! RUSZYŁY ZAPISY DO GIGATHONU – NAJWIĘKSZEGO HACKATHONU DLA 

DZIECI I MŁODZIEŻY W POLSCE 

Giganci Programowania ogłaszają start zapisów do drugiej edycji 

ogólnopolskiego konkursu programistycznego dla dzieci i młodzieży Gigathon. 

Pierwsza edycja zakończyła się w lutym tego roku, gromadząc w sumie ponad 

8000 młodych osób zainteresowanych programowaniem. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! WIOSENNA AKCJA OCHRONNEGO SZCZEPIENIA LISÓW 

Powiatowy Lekarz Weterynarii w Krakowie informuje, że od 20 do 26 

kwietnia na terenie województwa małopolskiego zostanie przeprowadzona 

wiosenna akcja szczepienia lisów przeciwko wściekliźnie. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! MIĘDZYNARODOWA KONFERENCJA: WODA I ŚCIEKI W GOSPODARCE O 

OBIEGU ZAMKNIĘTYM  

W dniach 22-24 kwietnia w Zakładzie Uzdatnia Wody Kraków – Bielany 

odbędzie się Międzynarodowa Konferencja – Woda i Ścieki w Gospodarce o 

Obiegu Zamkniętym (CEwater), będąca podsumowaniem projektu pt. 

„Opracowanie kompleksowych rozwiązań odzysku wody i podnoszenie 

świadomości o kluczowej roli wody w procesie transformacji w kierunku 

gospodarki o obiegu zamkniętym (GOZ)”. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

 

INFORMACJE DROGOWE  

 

NOWE! 21. CRACOVIA MARATON: ZMIANY W ORGANIZACJI RUCHU I 

KOMUNIKACJI MIEJSKIEJ 

W najbliższą niedzielę, 14 kwietnia, odbędzie się 21. Cracovia Maraton, 

ale już w sobotę, 13 kwietnia biegacze wystartują w biegach towarzyszących. W 

związku z tymi wydarzeniami wprowadzone zostaną zmiany w organizacji ruchu 

i w funkcjonowaniu komunikacji miejskiej. 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/281772,34,komunikat,konkurs_dla_dzieci__karramba___moja_kraina_deszczowcow_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/281778,34,komunikat,ruszyly_zapisy_do_gigathonu___najwiekszego_hackathonu_dla_dzieci_i_mlodziezy_w_polsce_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/281776,29,komunikat,wiosenna_akcja_ochronnego_szczepienia_lisow.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/281773,2163,komunikat,miedzynarodowa_konferencja__woda_i_scieki_w_gospodarce_o_obiegu_zamknietym.html
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Więcej informacji na www.krakow.pl. 

 

NOWE! BUDOWA TRASY S52: ZWĘŻENIE NA ULICY JURAJSKIEJ 

Od dziś, 10 kwietnia, obowiązuje zwężenie na odcinku ulicy Jurajskiej. 

Zmiany mają związek z budowaną przez Generalną Dyrekcję Dróg Krajowych i 

Autostrad północną obwodnicą Krakowa – trasą S52. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! ZMIANY NA PĘTLI „DWORZEC GŁÓWNY WSCHÓD” 

W najbliższą sobotę, 13 kwietnia, zostaną wprowadzone zmiany na pętli 

autobusowej „Dworzec Główny Wschód”. Pojawi się m.in. nowe stanowisko, na 

którym będą zatrzymywać się autobusy linii nr 189. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! KOLEJNY ETAP PRAC NA ULICY PODGÓRKI 

Trwa przebudowa fragmentu ulicy Podgórki. Pracami objęty jest odcinek 

o długości ok. 160 metrów – od skrzyżowania z ul. Cechową aż do wiaduktu nad 

autostradą. W poniedziałek, 15 kwietnia, rozpocznie się kolejny etap robót – 

informuje Zarząd Dróg Miasta Krakowa. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! OD PONIEDZIAŁKU KOREKTY ROZKŁADÓW JAZDY DWÓCH LINII 

AUTOBUSOWYCH 

W najbliższy poniedziałek zostaną wprowadzone drobne korekty 

rozkładów jazdy dwóch linii aglomeracyjnych – nr 238 i 307. Zakładają one 

zmiany pojedynczych porannych odjazdów z poszczególnych pętli. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! PRACE NA WIADUKCIE UL. DO SANKTUARIUM BOŻEGO MIŁOSIERDZIA  

We wtorek, 16 kwietnia, Zarząd Dróg Miasta Krakowa rozpocznie 

wymianę nawierzchni asfaltowej na wiadukcie na ul. Do Sanktuarium Bożego 

Miłosierdzia. Pojawią się zmiany w organizacji ruchu. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! NOCNE ZAMKNIĘCIE ULICY OBROŃCÓW KRZYŻA 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/281752,1912,komunikat,21__cracovia_maraton__zmiany_w_organizacji_ruchu_i_komunikacji_miejskiej_.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_iv_pradnik_bialy/281796,2317,komunikat,budowa_trasy_s52__zwezenie_na_ulicy_jurajskiej.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/281790,1912,komunikat,zmiany_na_petli__dworzec_glowny_wschod_.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_xi_podgorze_duchackie/281782,2325,komunikat,kolejny_etap_prac_na_ulicy_podgorki.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/281806,1912,komunikat,od_poniedzialku_korekty_rozkladow_jazdy_dwoch_linii_autobusowych.html
https://www.krakow.pl/na_krakowskich_drogach/281751,2237,komunikat,prace_na_wiadukcie_ul__do_sanktuarium_bozego_milosierdzia_.html
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W nocy ze środy na czwartek, z 17 na 18 kwietnia oraz z czwartku na 

piątek, z 18 na 19 kwietnia, ze względu na realizację serialu„Fundacja”, 

zamknięty zostanie odcinek ul. Obrońców Krzyża od ul. Bogdana Łyszkiewicza 

do przystanku „Arka 02” w godz. 20.00–4.30. W tym czasie zostaną 

wprowadzone zmiany w funkcjonowaniu linii komunikacji miejskiej. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! REMONT PARKINGU I FRAGMENTU JEZDNI NA OS. STRUSIA 

Trwa remont parkingu i fragmentu jezdni w rejonie budynku nr 6 na 

osiedlu Strusia (ul. Marka Sycha). W rejonie prowadzony prac obowiązuje zakaz 

parkowania. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! BUDOWA KANALIZACJI NA ULICY WIELKANOCNEJ 

Na ulicy Wielkanocnej powstaje nowa sieć kanalizacji sanitarnej. Prace 

prowadzone są na odcinku pomiędzy budynkami nr 10 i 27. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

 

W CZWARTEK  

  

Prezydent Krakowa Jacek Majchrowski  

 12:00 - podpisanie i wmurowanie aktu erekcyjnego pod przebudowę Szkoły 

Podstawowej nr 54 im. Juliana Tuwima, ul. Tyniecka 122 

 

Zastępca Prezydenta Krakowa Andrzej Kulig  

 12:00 - podpisanie i wmurowanie aktu erekcyjnego pod przebudowę Szkoły 

Podstawowej nr 54 im. Juliana Tuwima, ul. Tyniecka 122 

  

Zastępca Prezydenta Krakowa Bogusław Kośmider  

 18:30 - koncert z okazji 15.rocznicy wspólnego wstąpienia do NATO Republiki 

Albanii i Republiki Chorwacji, Willa Decjusza, ul. 28 Lipca 1943 17a 

 

                                       Monika Chylaszek 

                                       rzecznik prasowy Prezydenta Miasta Krakowa 

                                       Wydział Komunikacji Społecznej                 

 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/281789,1912,komunikat,nocne_zamkniecie_ulicy_obroncow_krzyza.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_xvi_bienczyce/281799,2330,komunikat,remont_parkingu_i_fragmentu_jezdni_na_os__strusia.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_viii_debniki/281802,2322,komunikat,budowa_kanalizacji_na_ulicy_wielkanocnej.html

